lazzini Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum Praefecti flagi-

tantis ut Beatus Leopoldus a Castro Novo a Nobis in Sanctorum album 

referretur. Qua de causa cunctis Caelitibus prius in adiutorium advo

catis divinoque implorato Spiritu Nos pro munere supremi Ecclesiae 

universalis Pastoris Christique in terris Vicarii haec tandem pronuntia-

vimus verba : « Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exal-

tationem fidei catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate 

Domini Nostri Iesu Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac 

Nostra, matura deliberatione praehabita et divina ope saepius implo

rata, ac de plurimorum Fratrum Nostrorum consilio, Beatum Leopoldum 

Mandié a Castro Novo Sanctum esse decernimus et definimus ac Sancto

rum Catalogo adscribimus statuentes eum in universa Ecclesia inter 

Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spi

ritus Sancti». 

Quibus vocibus prolatis item praecepimus ut hae conficerentur lit

terae Decretales. Postquam vero gratias Deo una cum adstantibus egi

mus et sermonem habuimus de novi Sancti vita et virtutibus quo 

docuimus, cum oporteat testificari Deum amorem esse ipsa in historia 

generis hominum totiusque mundi, novum eiusdem hunc Sanctum illud 

luculenter et operibus suis et exemplis etiam sine documentis scriptis 

praedicasse proindeque dignum esse quem imitentur omnes Evangelii 
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testes ac praecones. Denique eius auxilium primi invocavimus atque 

sacris operari in eiusdem honorem perreximus. 

Quapropter omnibus, quae investiganda ac ponderanda fuerant, accu

ratissime peractis, ea quae super gesta commemoravimus, iam toti 

Ecclesiae patefacimus mandantes ut harum Litterarum exemplis etiam 

typis impressis manu tamen alicuius tabellionis subscriptis sigilloque 

obsignatis eadem prorsus fides habeatur quae his ipsis tribueretur si 

quando deinde exhiberentur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die decimo sexto mensis 

Octobris anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo tertio Pon

tificatus Nostri sexto. 

EGO IOANNES PAULUS 

Catholicae Ecclesiae Episcopus 

In Secret. Status tab., n. 122320. 
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C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

GORAKHPUREN. 

Detractis nonnullis territoriis a dioecesi Varanasiensi, in India, nova 

eparchia Ritus Syro-Malabarensis conditur, nomine Gorakhpurensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI